
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000- Águas da Pmta - SP

•Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)•••••

~-~
~

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N° 4.997 DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

"Nomeia Comissão para avaliação de uma área de terras,
localizada no Bairro Cascata, contendo 34.734,70 m' - descrita

na Matrícula N° 24.508".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estadode São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para

compor a Comissão para avaliação de uma área de terras de
34.734,70 m', descrita na Matrícula NO 24.508, localizada no
Bairro Cascata.

Dario Batista Oliveira da Silva e Andrade- Assessor de
Fiscalização Geral de Serviços

Felipe Cappi Soler - Engenheiro Civil

Murilo Bolognesi de Andrade - Engenheiro Civil

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçõesem contrária.

Afixe e cumpra-se.
Municípiode Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos seis

dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três .

Regina He e'1
Prefeit

. alh
lanlze o Moraes

Municipal


	00000001

